平成 27 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名   ニチユ三菱フォークリフト株式会社

代 表 者    代表取締役社長 二ノ宮 秀明

（コード番号 7105 東証第一部）

問 合 せ 先   管理本部 総務部長 松浦 英生

                                                     （TEL：075－956－8602）

（開示事項の経過）ユニキャリアホールディングス株式会社の株式取得

（持分法適用会社化）に関するお知らせ

平成 27 年 7月 31 日付「ユニキャリアホールディングス株式会社の株式取得（持分法適用会社化）に関

するお知らせ」にて、当社がユニキャリアホールディングス株式会社の発行済株式の 35%を取得し、持

分法適用会社とすることについて、取締役会において決議した旨、お知らせしておりました。

しかしながら、現在も国内外の競争法上の審査及び承認手続きが継続しているため、株式譲渡実行日を

下記のとおり延期いたしますので、お知らせいたします。

記

（変更前）

５．株式譲渡実行日    平成 27 年 12 月 30 日（予定）

              ※株式譲渡実行日については、日本、その他の国における適用ある

競争法に基づく関係当局の承認等を条件としており、審査状況次第

で変更される可能性があります。

（変更後）

５．株式譲渡実行日    平成 28 年 3 月（予定）

              ※株式譲渡実行日については、日本、その他の国における適用ある

競争法に基づく関係当局の承認等を条件としており、審査状況次第

で変更される可能性があります。

以上